
 

 

De raad van de gemeente Alblasserdam; 

 

Gelet op artikel 25 van de gemeentewet; 

 

 

 

 

 

B E S L U I T: 

 
 
Tot bekrachtiging van geheimhouding op de volgende stukken: 

a. Geheime rapportage actualisatie grondexploitaties 2017 (1938639); 

b. Geheime raadsinformatiebrief RIVAS (1937009); 

c. Geheime bijlage bij de raadsinformatiebrief RIVAS (1937009); 

d. Geheime raadsinformatiebrief beantwoording schriftelijke vragen D66 (1928310).  

 

 

 

Alblasserdam, 30 mei 2017 

De raad voornoemd, 

 

 

 

De griffier,                                                De burgemeester,      

I.M. de Gruijter                                         J.G.A. Paans   

 


